
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

Córdoba ‘i[ AGÜ

VISTO:
Que la Dirección General de Personal de la Secretaría de 

Planificación y Gestión Institucional a fojas siete y ocho del expediente 
CUDAP 0007873/2009 aprueba la certificación de servicios del agente no 
docente Torres Moisés;

CONSIDERANDO:
Que con fecha 30 de junio de 2009, según consta a foja 12, 

se ha hecho entrega al trabajador de la certificación de servicios 
correspondiente.

Que de acuerdo a lo dispuesto por la O.H.C.S N°2/08, se 
hace necesario formalizar la intimación a fin de que el citado trabajador 
inicie los trámites pertinentes para obtener la jubilación ordinaria.

Por ello

EL DECANO DELA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS 
SOCIALES

RE SU EL VE:

ARTÍCULO 1°: Conforme a la entrega de la certificación de servicios 
realizada el 30 de junio de 2009, y lo dispuesto por la O.H.C.S N°2/08, 
solicitar al trabajador no docente de la planta permanente de la Escuela de 
Trabajo Social, Torres Moisés Osvaldo, legajo 14395, inicie los trámites 
correspondientes para obtener la jubilación ordinaria.

ARTICULO 2°: Protocolizar. Girar copia a la Escuela de Trabajpfiocial a 
sus efectos.

■ - ■ c W C A
RESOLUCION N°" ■-

DEEZCTOF'

HAiuac? ce crciE
SHAA

OC'.ALES

TU/yn p. -p pp:
DEC EiC;

CC C /U. > '-;C

f.UGUpfyA'-' C. D -C


